平成 28 年 9月 20日

各 位

                     上場会社名     株 式 会 社    郷 鉄 工 所

                     代表者名        代表取締役社長  長瀬 隆雄

                      （コード番号 ６３９７）

                     問合せ先責任者   常務執行役員   若山 浩人

                      （ＴＥＬ. ０５２-５８６－１１２３）

資金の借入に関するお知らせ

   当社は、平成 28年 9月 20 日開催の取締役会において、資金の借入について決議いたしましたので、

下記のとおりお知らせいたします。

記

１． 借入の概要

①借入日 平成２８年９月２０日

②借入金額 １１０百万円

③返済期限 平成２８年１０月２０日（期日一括返済）

④貸付人 商号：株式会社ミロクリース

所在地：京都府京都市南区東九条西岩本町１０－２

代表者：朝倉応水

業種：マンション、駐車場及び土地の賃貸業務等

当社との取引関係等：ありません

⑤担保状況 無し

⑥資金使途 運転資金

⑦借入条件 金利（年利 10%）

仲介者 株式会社ＬＵＸＲＥＳインベストメント

仲介料 8,800,000 円

 ２．借入金の残高

                                                                           単位：百万円

 平成 28 年 3 月末日現在 平成 28 年 9 月 20 日現在

短期借入金 1,380  1,904

長期借入金
（1年内返済長期借入金含む）

1,526  1,302

    合 計 2,906  3,207

３．今後の見通し、業績への影響

   上記記載の借入金による業績等への影響につきましては、今後の状況も含め判断し、必要となり

ました際には開示をしてまいります。

以  上